



Poznań, dnia 15 marca 2019 roku

Oznaczenie sprawy: PN – 10/19

Dz.Z.P.10/18/19

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Wyjaśnienie treści SIWZ nr 4**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu pt. „Zdrowa matka, zdrowe dziecko – poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w największym szpitalu ginekologiczno-położniczym w Polsce” na dostawę sprzętu dla Oddziału Operacyjnego, Izby Przyjęć, CGZ oraz OAIiOM

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ, Zamawiający na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami, i dokonuje zmiany treści SIWZ na podst. art. 38 ust. 4 ustawy:

**Cz. 3 – aparat elektrochirurgiczny – 2 szt.**

**Pytanie nr 1.**

dotyczy pozycji 5

Czy zamawiający dopuści aparat elektrochirurgiczny z komunikacją z urządzeniem za pomocą ekrany dotykowego ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 2.**

dotyczy pozycji 9

Czy zamawiający dopuści aparat z funkcją automatycznej aktywacji narzędzi bipolarnych bez ustawienia czasu opóźnienia ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 3.**

dotyczy pozycji 10

Czy zamawiający dopuści aparat elektrochirurgiczny który sam dobiera parametry mocy w zależności od właściwości tkanki ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 4.**

dotyczy pozycji 14

Czy zamawiający dopuści aparat z gniazdami przyłączeniowymi : monopolarne 1 szt., bipolarne, - 1szt, elektrody biernej – 1 szt. ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 5.**

dotyczy pozycji 15

Czy zamawiający dopuści aparat z uniwersalnymi gniazdami monopolarnymi umożliwiające bezpośrednie podłączenie przewodów w wtyczkami jednopinowymi 4mm oraz trzypinowymi ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą



**Pytanie nr 6.**

dotyczy pozycji 18

Czy zamawiający dopuści aparat elektrochirurgiczny bez możliwości rozbudowy o system filtracji gazów pochodzenia diatermicznego? Z informacji jakie posiadamy taki aparat oferują tylko jedna firma w Polsce.

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 7.**

dotyczy pozycji 21

Czy zamawiający dopuści wielorazową rączkę monopolarną z przyciskami i przewodem dł. 3 m, do elektrod 4mm, wtyczka 3 -pinowa ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 8.**

dotyczy pozycji 23

Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralna dzielona o równych powierzchniach, elastyczna, wykonana na bazie pianki poliuretanowej ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 9.**

dotyczy pozycji 29

Czy zamawiający dopuści elektrodę kulkową śr. 2mm, reszta bez zmian ?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Część nr 9 – Aparat do znieczulania z monitorowaniem 4 szt.**

**Pytanie nr 10.**

Lp.65.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z ekranem kolorowym dotykowy do ustawień i prezentacji parametrów znieczulenia i krzywych o przekątnej 15,1". Rozdzielczość 1024x768 pikseli. Ekran wbudowany w korpus aparatu do znieczulenia?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 11.**

Lp.93.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości rozbudowy o pomiar bodźców nocycetywnych (bólowych) pacjenta za pomocą modułu/ oprogramowania monitora lub urządzenie wolnostojące?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Część nr 10 – Respirator – 2 szt.**

**Pytanie nr 12.**

Lp.10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z zasilaniem w tlen i powietrze ze źródła sprężonych gazów o zakresie ciśnienia min. 2,8 – 6,5 bar?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 13.**

Lp.26. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator w którym kształt fali przepływowej dla trybu objętościowo kontrolowanego jest kształtowana automatycznie w zależności od ustawień?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ



**Pytanie nr 14.**

Lp.36. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulowanym czasem wdechu w zakresie 0,2 do 10,0 sekund?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 15.**

Lp.62. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z układem pomiarowym przepływu umieszczonym w obrębie obudowy respiratora (wielorazowego użytku – możliwość wyjęcia zastawki wydechowej wraz z czujnikiem przepływu bez użycia narzędzi oraz możliwość dezynfekcji i sterylizacji zastawki wydechowej wraz z czujnikiem przepływu w autoklawie?)

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 16.**

Lp.63. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z pomiarem stężenia tlenu czujnikiem galwanicznym?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Część nr 1 - stół operacyjny -2szt**

**Pytanie nr 17.**

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z centralnym hamulcem na wszystkie 4 koła bez aktywacji piątego koła kierunkowego przy pomocy pedału nożnego ?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 18.**

Czy Zamawiający dopuści zakres elektrohydraulicznej regulacji segmentu pleców w zakresie - 40°/+70° realizowany elektrohydraulicznie?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 19.**

Czy Zamawiający dopuści zakres elektrohydraulicznej regulacji wysokości blatu (bez materaca) w zakresie 600mm do 950 mm?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 20.**

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji segmentu nóg w zakresie -90°/+0°?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 21.**

Czy Zamawiający dopuści Zakres elektrohydraulicznej regulacji pozycji Trendelenburga i anty trendelenburga 25°?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 22.**

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby ładowarka akumulatorów stołu operacyjnego była wbudowana w stole operacyjnym a nie była zewnętrznym urządzeniem?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 23.**

Czy Zamawiający dopuści, aby ładowarka akumulatorów stołu operacyjnego była wbudowana w stole operacyjnym a nie była zewnętrznym urządzeniem?

**Odpowiedź**



Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 24.**

Czy Zamawiający uzna i przyzna maksymalną ilość punktów tj. 5pkt rozwiązaniu tożsamemu tj. mocowanie materacy do blatu stołu operacyjnego za pomocą rzepów?

**Odpowiedź**

Nie

**Pytanie nr 25.**

Czy Zamawiający uzna jako tożsame rozwiązanie tj. panel sterowania awaryjnego wbudowany w kolumnę stołu z możliwości awaryjnej regulacji wysokości stołu, przechyłów bocznych blatu, pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga oraz sekcji pleców w przypadku awarii głównej pompy elektrycznej i będzie je również punktował 15 punktami? Nadmieniamy, że na panelu sterowania awaryjnego jest widoczna dioda ostrzegająca kolorem czerwonym o rozładowującym się akumulatorze co jest widoczne nawet z większej odległości. Ponadto jest możliwość w takim przypadku podłączenia stołu do prądu i normalnej pracy.

**Odpowiedź**

Nie

**Pytanie nr 26.**

Czy Zamawiający uzna jako tożsame rozwiązanie brak piątego koła kierunkowego za to dwa koła w stole operacyjnym całkowicie skrętne i będzie to rozwiązanie punktował również 5 pkt?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 27.**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zakresu przechyłów bocznych 15°

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 28.**

Zwracamy się z prośbą o punktację maksymalną tj. 5 pkt przy zakresie przechyłów bocznych 15°

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Cz. nr 2 - Lampa operacyjna – 1 szt.**

**Pytanie nr 29.**

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której obie czasze posiadają wszystkie diody LED emitujące światło białe o tej samej temperaturze barwowej, dzięki czemu unikamy tzw. efektu tęczy?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 30.**

Czy Zamawiający dopuści elektroniczną regulację wielkości płamy świetlnej dla każdej czaszy w zakresie od 20cm do 25cm.

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

**Pytanie nr 31.**

Czy Zamawiający dopuści zielone oświetlenie endoskopowe o wartości max 500lx?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Pytanie nr 32.**

Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku Ra 95?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ



**Pytanie nr 33.**

Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku R9 85?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**dot. treści SIWZ**

**Pytanie nr 34.**

Prosimy o doprecyzowanie, czy wykaz dostaw wymagany jest we wszystkich częściach, czy tylko w części nr 9 i 17?

**Odpowiedź**

Zamawiający postawił warunek udziału w postępowaniu dla cz. 9 i 17, w związku z powyższym wykaz dostaw należy przedstawić tylko do w/w części.

**dot. Projektu umowy – zał. nr 3 do SIWZ**

**Pytanie nr 35.**

- 1) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wysokości kary umownej przewidzianej w § 9 ust. 1 pkt a. do 0,1% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia?
- 2) Czy Zamawiający zgodzi się wydłużenie terminu na usunięcie usterki lub awarii, przewidzianego w § 7 ust. 8, do 14 dni roboczych?
- 3) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary przewidzianej za niedotrzymanie terminów usunięcia usterki lub naprawy do 0,05% wartości brutto urządzenia, którego opóźnienie dotyczy?
- 4) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary przewidzianej za niewykonanie obowiązku dostarczenia sprzętu zastępczego do 1% wartości brutto urządzenia oddanego do naprawy?

**Odpowiedź**

Zgodnie z SIWZ

**Cz. nr. 17- Kolumna laparoskopowa 3D- 1 szt.**

**Pytanie nr 36.**

Dotyczy pkt. nr. 8 i 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie zakresu tolerancji długości roboczej sprzętu gotowego do pracy na zakres 315-360 mm?

**Odpowiedź**

Tak zgodnie ze zmianą

- Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 1 – po zmianie
- Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 2 – po zmianie
- Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 3 – po zmianie
- Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia dla cz. 17 – po zmianie

Dyrektor Szpitala

*dr Maciej Sobkowski*

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego